江 省中医药学会文件
艹
乃

苏中会 〔2022)67号

关于举办 2022江苏省中医脾胃病学术年会的通知

经研究,兹定于 2022年 11月 18~20日 在江苏省南京市举办 2022

年江苏省中医脾胃病学术年会,同期举办国家级中医药继续教育项目

“
脾胃病临床与基础研究进展学习班

”(项 目编号:J20221005044)和

第五届
“
中西医对话 IBD—金陵论坛

”。本次活动由江苏省中医药学会主

办,江苏省中医药学会脾胃病专业委员会和江苏省中医院承办,会议将

邀请国内知名专家进行学术报告,参会代表可按规定授予国家级中医药

继续教育 I类学分。诚挚邀请各位同仁踊跃参会。现将会议相关内容介

绍如下:

-、 会议主题 :

围绕中医脾胃、消化病学领域,邀请 内外知名消化病专家就目前

中医药发展趋势、消化病临床与基础领域的最新研究成果、热点问题、

诊疗思路、临床经验、用药配伍等进行充分的研讨和广泛的交流。学术

活动将分经典传承、炎症性肠病、食管胃肠病等主题。

二、会议内容 :

1.境内知名专家作专题演讲;

2.介绍消化病的名老中医学术特点和经验 ;

3.消化系疾病新技术、新视点及中西医融合热点问题;

玉

4.中 西医对话 IBD一金陵论坛。

三、参会对象:全国脾胃 (消化 )及相关领域的专家和同道,省学

会脾胃病专业委员会委员等。

四、会议时间:2022年 11月 18~20日 (周五至周日)

11月 18日 8∶ 00~14∶ 00,会议报到,晚 20∶ 00~20∶ 30召开的

脾胃病专业委员会会议。

11月 18日 下午至 20日 全天:专题报告,学术交流。

五、线下会议地点:南京金丝利喜来登酒店 (地址:南京市汉中路

169号 )。 本次会议采用
“
线下+线上

”
同步交流模式,线下参会人员仅限

在宁专家和受邀参会代表。线上会议具体观看路径另行通知。

六、会议费用:免收会务费。食宿统一安排,费用自理;差旅费

原单位按规定报销。

七、联系人 :

刘亚军 13914704843;朱磊 13813018918

八、防疫提示 :

为做好常态化疫情防控工作,线下参会人员须参会前 2周无中、高

风险地区旅居史,参会时需提供健康码、行程码和 48小 时内核酸检测阴

性证明;现场测量体温低于 37.3℃ ,无咳嗽、乏力等新冠肺炎十大症状;

参会时全程佩戴口罩。感谢配合 !

根据疫情防控统一部署与要求,如届时仍不具备线下会议政策条

件,则调整为全程线上会议。